

compose.kerala.gov.in
egazette.kerala.gov.in
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073
dated 2012-09-05 with RNI
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

AG/A2
11/05/24

അധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2024 മാർച്ച് 05
Tuesday, 05th March 2024

1199 കുംഭം 21
21st Kumbham 1199

1945 ഫാൽഗുനം 15
15th Phalgunam 1945

വാല്യം 13
Vol. XIII

നമ്പർ } 10
No. }

Part III

Fisheries and Ports Department

©
കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
2024



കേരള ഫിഷറീസ് വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം, തിരുവനന്തപുരം

വിഷയം:—ഫിഷറീസ്—ജീവനക്കാര്യം—ഫിഷറീസ് ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച്—ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പരാമർശം:—(1) ഈ ഓഫീസിലെ 21-11-2023-ാം തീയതിയിലെ DFTVM/3746/2023-A6 നമ്പർ സർക്കുലർ.

(2) ഡോ. ആശാ അഗസ്റ്റിൻ, ഫിഷറീസ് ജോയിന്റ് ഡയറക്ടറുടെ 1-12-2023-ാം തീയതിയിലെ അപേക്ഷ.

ഉത്തരവ് നമ്പർ DFTVM/3746/2023-A6 തീയതി 12-2-2024

ഫിഷറീസ് ഡയറക്ടറേറ്റിൽ നിന്നും പരാമർശം (1) പ്രകാരം ഫിഷറീസ് ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ 15-11-2023 വരെയുള്ള ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആയതിന്മേൽ പരാതികൾ/അപേക്ഷകൾ അറിയിക്കുന്നതിന് നിർദ്ദേശം നൽകുകയും ചെയ്തിരുന്നു. മുൻകാല സ്ഥാനം ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ട് പരാമർശം (2) പ്രകാരം ലഭിച്ച അപേക്ഷ പരിശോധിച്ചപ്പോൾ ഈ വിഷയവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ഡോ. ആശാ അഗസ്റ്റിൻ, ഫിഷറീസ് ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർ (ക്രമനമ്പർ 5) ബഹു. KAT മൂന്യാകെ OA (EKM) 1906/2023 നമ്പർ കേസ് ഫയൽ ചെയ്തിട്ടുണ്ടെന്ന് അറിയാൻ കഴിഞ്ഞിട്ടുണ്ട്. ടി കേസുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ഇടക്കാല ഉത്തരവുകളോ സ്റ്റേ ഉത്തരവുകളോ നാളിതുവരെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ OA (EKM) 1906/2023 നമ്പർ കേസിന്റെ കോടതി വിധിക്കനുസരിച്ച്, ആവശ്യമെങ്കിൽ ടിയാളുടെ സീനിയോറിറ്റി ക്രമീകരിക്കുന്നതാണ്.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ പരാമർശം (1) പ്രകാരം ഈ ഓഫീസിൽനിന്നും പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഫിഷറീസ് ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർ തസ്തികയുടെ മുൻഗണനാ പട്ടിക അന്തിമമാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

Directorate of Fisheries Department,
Thiruvananthapuram.

ABDUL NASAR, B. IAS,
Director of Fisheries.



Final Seniority List of Joint Director of Fisheries as on 15-11-2023

Sl. No.	Name	Date of Birth	Qualification	Date of entry in Service	Date of Promotion G. O. as JDF	Present Post	Remarks
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	*Sri B. Ignatious Mandro	30-5-1974	B.F. Sc	19-3-2007	19-12-2017	JDF & MD ADAK	On Deptn.
2	*Smt. Smitha R. Nair	23-1-1979	M.F. Sc	11-3-2008	30-4-2018	JDF (SZ) Tvpn	
3	*Sri S. Mahesh	14-3-1970	M.F. Sc	28-2-2003	24-5-2019	JDF (CZ) Ernakulam	
4	*Sri H. Salim	17-3-1974	MSc. Zoology, BEd. A/C Test (L), STC	5-6-2003	24-5-2019	JDF (Inland) Tvpn.	
5	*Smt. Asha Augustine	5-11-1981	MFSc.	21-3-2007	6-9-2019	JDF & ED, SAF	
6	Smt. B. S. Smitha	22-5-1976	BSc. Zoology, A/C Test (H), STC, MSc. Aquatic Biology & Fisheries	1-1-1996	6-9-2019	JDF & JED, ADAK	On Deptn.
7	Sri M. Sreekantan	15-5-1968	BSc. Chemistry, A/C Test (L), STC	14-12-1995	6-9-2019	JDF & Member Secretary, SFMC	On Deptn.
8	Smt. O. Renukadevi	25-5-1970	BSc. Chemistry, A/C Test (L), STC	28-8-1995	5-10-2020	JDF (Training) Aluva	
9	Sri Saji M. Rajesh	28-5-1972	BFSc., A/C Test (L)	15-5-2008	5-10-2020	JDF & Commissioner, KFWFB, Thrissur	On Deptn.
10	Sri A. P. Satheesh Kumar	26-5-1973	MSc. Zoology, A/C Test (L), STC	26-2-2003	20-7-2021	JDF & Joint Commissioner, KFWFB, Thrissur	On Deptn.



(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
11	Smt. R. Ambily	28-1-1974	M.Phil, Zoology, 26-2-2003 A/C Test (L), STC	31-10-2022		JDF & Secretary, KFWFB, Thrissur	On Deptn.
12	Sri B. K. Sudheer kishan	9-7-1970	BSc., BEd., 6-2-2004 A/C Test (L), STC	22-7-2023		JDF (NZ) Kozhikode	
13	Smt. Baby Sheeja Kohur	30-5-1975	MSc. Zoology, 28-2-2003 BEd., Natural Science, BLi Sc A/C Test (L), STC	22-7-2023		JDF & GM KSCADC	On Deptn.
14	Sri M. Thajudeen	30-5-1969	BSc. Zoology, 27-4-1998 A/C Test (L), STC	22-7-2023		JDF, (Project) Tvpn.	
15	Smt. Priya Jayasenan	3-4-1976	MSc, A/C Test 19-6-1995 (L) STC	22-7-2023		Member Secretary SFSC	

*ഡോ. ആശ അഗസ്റ്റിൻ (ക്രമനമ്പർ 5) ബഹു. KAT മുമ്പാകെ ഫയൽ ചെയ്തിരിക്കുന്ന OA (EKM) 1906/2023 നമ്പർ കേസിയുടെ കോടതി വിധിക്കനുസരിച്ച് ആവശ്യമെങ്കിൽ സീനിയോറിറ്റി പുനഃക്രമീകരിക്കുന്നതാണ്.

